

<b>Položkový rozpočet</b>			
Rozpočet: SO 01 Přípojka č.p. 167			Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu:	JKSO:	
Stavba:	Název stavby: SO 01 Přípojka č.p. 167	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:		345 468,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:		
<b>Rozpočtové náklady</b>			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	345 468,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		345 468,00	
H2S		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + H2S		345 468,00	Ostatní náklady celkem:
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:		Jméno:	Jméno:
Datum: 27.3.2024		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		0,0% číni:	345 468,00 Kč
DPH		0,0% číni:	0,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>			<b>345 468,00 Kč</b>



Stavba:	SO 01 Přípojka č.p. 167	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:		Datum tisku: 27.3.2024	

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Momáz	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	171 086,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
2 Základy, zvláštní zaidádání	4 452,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
4 Vodotrvné konstrukce	21 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,9
8 Trubní vedení	126 391,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
99 Staveništní přesun hmotí	21 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
<b>Kč</b>	<b>345 458,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12,1</b>

Stavba:	SO:01 Přípojka č.p. 167	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:		Datum listu: 27.3.2024	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>						
1	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/h	h	48,0000	71,00	3 408,00	0,00000	0,00000
2	115 10-1201	Pohotovost čerpací soustavy	den	2,0000	2 000,00	4 000,00	0,00000	0,00000
3	121 10-1100.R00	Sejmutií omíčky, pl. do 400 m <sup>2</sup> , přemístění do 50 m	m <sup>3</sup>	35,5500	61,10	2 383,10	0,00000	0,00000
4	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	72,8780	518,00	37 750,50	0,00000	0,00000
5	151 10-1102.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložně - hl. do 4 m	m <sup>2</sup>	149,8500	158,00	23 676,30	0,00066	0,12887
6	151 10-1112.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 4 m	m <sup>2</sup>	149,8000	88,60	12 972,68	0,00000	0,00000
7	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m <sup>3</sup>	128,9380	95,00	12 249,11	0,00000	0,00000
8	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m <sup>3</sup>	22,1970	246,50	5 471,56	0,00000	0,00000
9	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	71,1470	163,00	11 606,95	0,00000	0,00000
10	168 00-0005.R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4	t	39,9550	343,00	13 704,85	0,00000	0,00000
11	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl. modelace na výšku přes 2m	m <sup>3</sup>	71,1470	55,30	3 934,43	0,00000	0,00000
12	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m <sup>3</sup>	50,6610	329,00	16 674,05	0,00000	0,00000
13	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m <sup>3</sup>	13,9560	338,50	4 634,36	0,00000	0,00000
14	Mat	šterkopísek frakce 0-4	t	27,4350	500,00	13 717,50	0,00000	0,00000
15	181 30-1103.R00	Rozprostření omíčky, rovina, tl. 15-20 cm do 500m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	36,5500	67,00	2 381,85	0,00000	0,00000
16	181 41 1121	Založení lučního travníku výsevem	m <sup>2</sup>	35,5500	50,00	1 777,50	0,00000	0,00000
17	Mat	osivo směs travní	kg	0,7110	200,00	142,20	0,00000	0,00000
18	181 10-1101.R00	Úprava pláně v hor. 1-4, bez zhutnění	m <sup>2</sup>	35,5500	5,95	211,52	0,00000	0,00000
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>171 086,48</b>		<b>0,12887</b>
<b>2</b>		<b>Základy, zvláštní zakládání</b>						
19	212 75 1134	Trativod z dren. trubek flex. PVC vč. laže DN 100	m	31,8000	140,00	4 452,00	0,00000	0,00000
	<b>2</b>	<b>Základy, zvláštní zakládání</b>				<b>4 452,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>						
20	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m <sup>3</sup>	0,4000	1 590,00	636,00	1,89077	0,75691

Stavba: SO.01 Přípojka č.p. 167	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Datum tisku: 27.3.2024	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
21	452-11-2111.R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 100 mm	kus	1,0000	400,00	400,00	0,00660	0,00660
22	mat	prsteneč šachtový vyrovnávací 625x120x40mm	ks	1,0000	425,00	425,00	0,00000	0,00000
23	452-31-1131.R00	Desky podkladní z betonu C 12/15	m3	0,6390	4 600,00	2 939,40	2,50000	1,59750
24	452-31-2151.R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	3,8160	4 575,00	17 458,20	2,50000	9,54000
	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>21 855,60</b>		<b>11,90411</b>
<b>8 Trubní vedení</b>								
25	831-26-3195.R00	Příplatek za zřízení kanál. přípojky DN 100 - 300	kus	1,0000	4 000,00	4 000,00	0,07055	0,07055
26	831-31-2121.R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	31,8000	750,00	23 850,00	0,00002	0,00064
27	mat	trouba kameninová DN 150 spoj. syst. F	m	31,8000	1 510,00	48 018,00	0,00000	0,00000
28	837-31-2221.R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	1,0000	1 050,00	1 050,00	0,00002	0,00002
29	mat	kolano kamenin. glazov. DN 150 spoj. syst. F	ks	1,0000	1 850,00	1 850,00	0,00000	0,00000
30	892-31-2121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150	úsek	2,0000	3 000,00	6 000,00	0,00000	0,00000
31	894-41-1311	Osazení beton. dílců pro šachty skruží rovných	ks	2,0000	5 500,00	11 000,00	0,00000	0,00000
32	mat	skruž kanál. s ocel. stupadly 100x25x12	ks	1,0000	1 650,00	1 650,00	0,00000	0,00000
33	mat	skruž kanál. s ocel. stupadly 100x50x12	ks	1,0000	2 550,00	2 550,00	0,00000	0,00000
34	894-41-2411	Osazení beton. dílců šachet z skruží přechodových	ks	1,0000	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,00000
35	mat	skruž beton. přechodová 62,5x100x60x12	ks	1,0000	2 123,00	2 123,00	0,00000	0,00000
36	894-41-4111	Osazení beton. dílců šachet pro skruž zál. dno	ks	1,0000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,00000
37	mat	dno betonové šachtové DN 1000x1000	ks	1,0000	4 950,00	4 950,00	0,00000	0,00000
38	mat	těsnění pro spojení šacht. dílů	ks	4,0000	350,00	1 400,00	0,00000	0,00000
39	899-10-4112	Osazení poklopů litin. nebo žel. bet. D400	ks	1,0000	1 650,00	1 650,00	0,00000	0,00000
40	mat	poklop šacht. litin. dn 600 pro třídu D400	ks	1,0000	3 300,00	3 300,00	0,00000	0,00000
41	899-55-R001	Zajištění stávajícího sloupu	kpl	1,0000	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000
42	899-55-R002	Podchycení stávajícího odpadu v žumpě	kpl	1,0000	3 500,00	3 500,00	0,00000	0,00000
	8	<b>Trubní vedení</b>				<b>126 391,00</b>		<b>0,07121</b>

Por. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>						
43	998 27-5101.R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop		11,0670	806,00	8 920,00	0,00000	0,00000
44	998 27-5115.R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, příplatek 1.km		11,0670	1 153,00	12 760,25	0,00000	0,00000
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>21 680,25</b>		<b>0,00000</b>

## Položkový rozpočet

Rozpočet: SO 02 Přípojka č.p. 34		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu:	JKSO:
Stavba:	Název stavby: SO 02 Přípojka č.p. 34	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0090
Objednatel:	Náklady na MJ:	478 641,00
Počet listů: 6	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	478 641,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		478 641,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		478 641,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 27.3.2024	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0% čísl.	478 641,00 Kč
DPH	0,0% čísl.	0,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>478 641,00 Kč</b>

Stavba:  
Objekt:

SO-02 Přípojka č.p. 34

Základní rozpočet  
Datum tisku: 27.3.2024

List 6.2

### Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	222 573,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,2
2 Základy zvláštní zakládání	1 281,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,5
4 Vodorovné konstrukce	16 702,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,7
5 Komunikace	12 946,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,6
8 Trubní vedení	178 249,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,7
94 Doplňující práce na komunikaci	4 502,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Prorážení otvorů	22 405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun limet	20 015,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kc	478 641,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,7



Stavba:	SO 02 Přípojka č.p. 34	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:		Datum listku: 27.3.2024	

Por. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>						
1	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivě	m2	27,7840	33,40	927,99	0,00000	0,00000
							(-0,41700)	(-11,58593)
2	113 10-7123.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drobné tl. 80 cm	m2	0,6200	426,00	263,50	0,00000	0,00000
							(-0,40000)	(-0,24800)
3	113 10-7142.R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	0,6200	151,50	93,98	0,00000	0,00000
							(-0,18100)	(-0,11222)
4	113 10-7122.R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drobné tl. 20 cm	m2	28,7840	185,00	5 325,04	0,00000	0,00000
							(-0,23500)	(-6,75424)
5	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/h	h	48,0000	71,10	3 412,80	0,00000	0,00000
6	115 10-1301	Pohotovost čerpací soupravy	den	2,0000	2 000,00	4 000,00	0,00000	0,00000
7	119 00-1401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200mm	m	1,6000	2 000,00	3 200,00	0,00000	0,00000
8	119 00-1421	Dočasné zajištění kabelů a kabel. trať	m	1,0000	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,00000
9	121 10-1103.R00	Sejmuti omíčky plochy do 100 m2 vrstvy do 200mm	m3	19,5580	84,50	1 652,85	0,00000	0,00000
10	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	88,6020	618,00	45 895,94	0,00000	0,00000
11	130 00-1101.R00	Příplatek za zřízené hloubení v blízkosti vedení	m3	5,0240	414,00	2 079,84	0,00000	0,00000
12	151 10-1101.R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložně - hl. do 2m	m2	154,8800	87,30	13 521,02	0,00099	0,15333
13	151 10-1102.R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložně - hl. do 4m	m2	53,6500	158,00	8 476,70	0,00086	0,04814
14	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 2 m	m2	154,8800	18,60	2 880,77	0,00000	0,00000
15	151 10-1112.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 4 m	m2	53,6500	86,60	4 646,09	0,00000	0,00000
16	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	153,4240	155,00	23 780,72	0,00000	0,00000
17	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	28,6150	246,50	7 058,60	0,00000	0,00000
18	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	89,4260	163,00	14 576,44	0,00000	0,00000
19	199 00-0005.R00	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládku	t	51,5070	543,00	27 868,30	0,00000	0,00000
20	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl. modelace na výšku přes 2m	m3	89,4260	140,00	12 519,64	0,00000	0,00000
21	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	60,0870	229,00	13 759,92	0,00000	0,00000
22	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	16,2820	339,60	5 527,74	0,00000	0,00000
23	mat	šterkopisek frakce 0/4	t	33,4450	500,00	16 722,50	0,00000	0,00000
24	181 30-1108.R00	Rozproštění omíčky, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	19,5580	67,00	1 310,39	0,00000	0,00000

Stavba: SO 02 Přípojka č.p. 34	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Datum fisku: 27.3.2024	

Por. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Čelk. hm.
25	181.41.1121	Založení lučního travníku pl. do 1000m2	m2	19,5680	50,00	977,90	0,00000	0,00000
26	mat	osivo směs travní univerzální	kg	0,9910	200,00	78,20	0,00000	0,00000
27	181.20.1101.R00	Úprava pláně v hor. 1-4, bez zhuštění	m2	19,5680	5,00	97,79	0,00000	0,00000
28	181.20.1102.R00	Úprava pláně v násypěch v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	29,4040	11,00	323,44	0,00000	0,00000
								(-18,71039)
1		<b>Zemní práce</b>				<b>222.572,85</b>		<b>0,19947</b>
2		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>						
29	212.75-21.12.R00	Třetířádky z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	6,5000	197,00	1.280,50	0,23382	1,51983
2		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>1.280,50</b>		<b>1,51983</b>
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>						
30	451.57-3111.R00	Lože pod potrubí ze šterkodisku do 83 mm	m3	4,6720	590,00	2.756,48	1,89077	8,83968
31	452.11.21.12	Osazení beton. prstenců nebo rámu v do 100mm	ks	4,0000	400,00	1.600,00	0,00000	0,00000
32	mat	prstenec šachtový vyrovnávací 625x120x40mm	ks	2,0000	325,00	650,00	0,00000	0,00000
33	mat	ditto 625x120x60 mm	kus	1,0000	410,00	410,00	0,00000	0,00000
34	mat	ditto 625x120x100 mm	kus	1,0000	500,00	500,00	0,00000	0,00000
35	452.31-1131.R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	1,5690	4.000,00	7.217,40	2,50000	3,92250
36	452.31-3131.R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,7800	4.575,00	3.569,50	2,50000	1,95000
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>16.702,38</b>		<b>14,70618</b>
5		<b>Komunikace</b>						
37	564.85-1111.R00	Podklad ze šterkodití po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	26,7840	155,00	4.161,52	0,27994	8,05779
38	564.87-1111.R00	Podklad ze šterkodití po zhuštění tloušťky 25 cm	m2	0,6200	223,00	138,26	0,46166	0,28623
39	573.11-1112.R00	Postřik živčný infilr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	0,6200	200,00	124,00	0,00601	0,00873
40	573.23-1111.R00	Postřik živčný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	0,6200	100,00	62,00	0,00071	0,00044
41	577.11-3125.R00	Beton asf.ACO 16+ (ABH II), modif.ohrus.nad 3 m,6 cm	m2	0,6200	346,00	215,72	0,15559	0,09647
42	596.21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dně tl. 4 cm	m2	28,7840	276,00	7.944,36	0,07390	2,12714
5		<b>Komunikace</b>				<b>12.945,92</b>		<b>10,57179</b>

Stavba:	SO 02 Přípojka č.p. 34	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:		Datum tisku: 27.3.2024	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>						
43	831 26-3195.R00	Příplatek za zřízení kanál. přípojky DN 100 - 300	kus	1,0000	3 000,00	3 000,00	0,07055	0,07055
44	831 31-2121.R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	6,5000	750,00	4 875,00	0,00002	0,00013
45	mat	trouba kamenin, DN 150 dl. 1,5m spoj. syst. F	m	6,5000	1 910,00	12 415,00	0,00000	0,00000
46	837 31-2221.R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	1,0000	1 060,00	1 060,00	0,00002	0,00002
47	mat	koleno kamen. glaz. DN 150 30 st. syst. F	ks	1,0000	1 850,00	1 850,00	0,00000	0,00000
48	871 52-1101.R00	Montáž kanál. potrubí z PE SDR 11 svař. tvarovkou	m	48,4000	195,00	9 438,00	0,00000	0,00000
49	mat	troubka kanál. PE-HD D=40mm	m	48,4000	274,00	13 261,60	0,00000	0,00000
50	892 31-2121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150	úsek	2,0000	3 000,00	6 000,00	0,00000	0,00000
51	894 41-1111.R00	Osazení beton. dílců pro šachty z skruží rovných	kus	6,0000	5 500,00	33 000,00	1,94556	11,67336
52	mat	skruž. kanál. s stupadly 100x25x12cm	ks	4,0000	1 650,00	6 600,00	0,00000	0,00000
53	mat	dílč. 100x50x12cm	ks	2,0000	2 550,00	5 100,00	0,00000	0,00000
54	894 41-2411	Osazení beton. dílců pro šachty z skruží přechod.	ks	1,0000	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,00000
55	mat	skruž. beton. přechod. 82,5/100x60x12cm	ks	1,0000	2 123,00	2 123,00	0,00000	0,00000
56	894 41-4111	Osazení bet. dílců šachet skruží zákl. dno	ks	2,0000	5 500,00	11 000,00	0,00000	0,00000
57	mat	dno beton. šachtové kulaté DN 1000x1000	ks	2,0000	4 950,00	9 900,00	0,00000	0,00000
58	mat	těsnění pro spojení šacht. dílů DN 1000	ks	7,0000	191,00	1 337,00	0,00000	0,00000
59	894 44-4211	Osazení beton. dílců pro šachty z desek zakryt.	ks	1,0000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
60	mat	deska beton. zakryt. 1000x625x200mm	ka	1,0000	3 190,00	3 190,00	0,00000	0,00000
61	894 65 R001	Vystrojení domovní čerpací stanice dod. a mont.	kpl	1,0000	35 000,00	35 000,00	0,00000	0,00000
62	899 10 4112	Osazení poklopů litin. vč. rámu D400, E600	ks	2,0000	1 650,00	3 300,00	0,00000	0,00000
63	mat	poklop šacht. litin. DN600, pro tl. D400	ks	2,0000	3 300,00	6 600,00	0,00000	0,00000
64	899 64 R112	Bednění pro obeton. šachet kruhových	m2	5,4760	250,00	2 119,50	0,00000	0,00000
65	899 6R 0141	Obetonování šachty beton. prostý tl. C 20/25	m3	0,7910	4 500,00	3 559,50	0,00000	0,00000
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>178 218,60</b>		<b>11,74406</b>

Stavba:	SO 02. Přípojka č.p. 34.	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:		Datum tisku: 27.3.2024	

Por. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>								
66	819-11-2233	Řezání spar pro vytvoření komínky š. 20 hl. 40mm	m	3,2400	160,50	487,62	0,00000	0,00000
67	919-12-2132	Těsnění spar záložkou za tepla s těsn. profilem	m	3,2400	200,00	648,00	0,00000	0,00000
68	919-73-6111.R00	Řezání stávajícího železného krytu tl. do 6 cm	m	3,2400	150,50	487,62	0,00000	0,00000
69	978-07-1111.R00	Očištění vybour. zámk. dlaž. z kameniva tež.	m2	28,7340	100,00	2 873,40	0,00000	0,00000
	<b>91</b>	<b>Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>4 501,54</b>		<b>0,00000</b>
<b>97 Prorážení otvorů</b>								
70	979-08-2213.R00	Vodorovná doprava sutí ze sypkých mat do 1 km	t	8,6200	641,80	4 670,32	0,00000	0,00000
71	979-08-4219.R00	Příplatek k dopravě vybour. hmot za dalších 1km	t	77,5800	28,50	2 211,03	0,00000	0,00000
72	979-08-4213.R00	Vodorovná doprava sutí z kusov. mat. do 1 km	t	17,1180	388,00	6 641,78	0,00000	0,00000
73	979-08-2219.R00	Příplatek za dopravu z kusov. mat. za další 1 km	t	1,2240	310,80	380,42	0,00000	0,00000
74	979-08-7212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	8,4910	165,00	1 401,01	0,00000	0,00000
75	997-22-1873	Poplatek za uložení na recykl. skládce	t	8,6200	690,00	5 939,00	0,00000	0,00000
76	997-22-1875	Poplatek za uložení odpadu na recykl. skládce	t	0,1360	1 500,00	204,00	0,00000	0,00000
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>22 404,56</b>		<b>0,00000</b>
<b>99 Staveništní přesun hmot</b>								
77	998-27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	13,0560	936,00	12 181,26	0,00000	0,00000
78	998-27-6115.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, přípl. 500m	t	13,0560	600,00	7 833,60	0,00000	0,00000
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>20 014,86</b>		<b>0,00000</b>

## Položkový rozpočet

Rozpočet: SO 03 Přípojka č.p. 29		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu:	JKSO:
Stavba:	Název stavby: SO 03 Přípojka č.p. 29	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	153 419,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	153 419,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		153 419,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		153 419,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 27.3.2024	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0% číh:	153 419,00 Kč
DPH	0,0% číh:	0,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>153 419,00 Kč</b>

Stavba:  
Objekt:

SO: 03 Přípojka č.p. 29

Základní rozpočet  
Datum tisku: 27.3.2024

List č. 2

### Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	53 610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
2 Základy, zvláštní základání	2 106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,2
4 Vodorovné konstrukce	8 808,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
8 Trubní vedení	77 797,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Stavební přesun hmot	10 099,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	153 419,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,4

Stavba:	SO 03 Přípojka č.p. 29	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt:		Datum tisku: 27.3.2024	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hnt.	Celk. hm.
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>						
1	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/h	h	24,0000	71,10	1 706,40	0,00000	0,00000
2	115 10 1301	Pohotovost čerpací soupravy	den	1,0000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
3	121 10-1100.R00	Sejmutí omíčky, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	7,6500	81,10	620,41	0,00000	0,00000
4	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor 3 do 100 m3	m3	21,1880	518,00	10 975,38	0,00000	0,00000
5	151 10-1102.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložně - hl. do 4m	m2	30,8100	158,00	4 867,98	0,00036	0,02650
6	151 10-1112.R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 4 m	m2	30,8100	86,60	2 668,15	0,00000	0,00000
7	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 500 m	m3	35,2560	180,60	6 346,06	0,00000	0,00000
8	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m	m3	6,1090	346,50	2 116,77	0,00000	0,00000
9	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor 1-4 v množství do 100 m3	m3	18,6470	163,00	3 039,46	0,00000	0,00000
10	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	t	10,9860	548,00	5 970,83	0,00000	0,00000
11	199 00-0001.R00	Uložení sypaniny na skládky, nebo meziskladky	m3	18,6470	140,00	2 610,58	0,00000	0,00000
12	174 15-1191	Zásyp jam rýh nebo kolem objektů se zhrtn.	m3	15,0790	429,00	6 469,59	0,00000	0,00000
13	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,6360	339,50	556,10	0,00000	0,00000
14	mat	šterkopisek frakce 0/4	t	3,3650	800,00	2 692,00	0,00000	0,00000
15	181 30-1103.R00	Rozprostření omíčky, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	7,6500	67,00	512,55	0,00000	0,00000
16	134 41 1121	Založení lučního trávníku výsevem	m3	7,6600	50,00	382,50	0,00000	0,00000
17	mat	osivo směs travní universal	kg	0,1630	200,00	30,60	0,00000	0,00000
18	181 10-1101.R00	Úprava pláňů v zářezech v hor. 1-4, bez zhrtnění	m2	7,6500	5,95	45,52	0,00000	0,00000
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>53 610,20</b>		<b>0,02850</b>
<b>2</b>		<b>Základy, zvláštní zakládání</b>						
19	871 21-0113.R00	Kladení dren. potrubí, flex. PVC, s obsypem	m	3,9000	540,00	2 106,00	0,00000	0,00000
<b>2</b>		<b>Základy, zvláštní zakládání</b>				<b>2 106,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>						
20	461 57 3111	Loža pod potrubí ze šterkopisku	m3	0,4000	1 590,00	636,00	0,00000	0,00000

Stavba:	SO 03 Přípojka č.p. 29	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:		Datum tisku: 27.3.2024	

Por. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Čeln. hm.
21	452 11 2112	Osazení beton. prstenec nebo rámu do 100mm	ks	3,0000	500,00	1.500,00	0,00000	0,00000
22	mat	prstenec šachtový vyrovn. bet. 625x120x40	ks	1,0000	425,00	425,00	0,00000	0,00000
23	mat	ditto 625x120x130mm	ks	2,0000	600,00	1.200,00	0,00000	0,00000
24	452 31 1131.R00	Desky podkladní z betonu C 12/15 otev. výkop	m3	0,8490	4.600,00	3.905,40	2,50000	2,12250
25	452 32 1131.R00	Sedlové lože z betonu C 12/15 otev. výkop	m3	0,4680	4.573,00	2.141,10	2,35500	1,10214
	4	Vodorovné konstrukce				9.807,50		3,22464
<b>8 Trubní vedení</b>								
26	831 26 3195	Příplatek za zřízení kanál. přípojky DN 100-300	ks	1,0000	5.000,00	5.000,00	0,00000	0,00000
27	831 27 2121.R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 125	m	3,9000	750,00	2.925,00	0,00002	0,00008
28	mat	trouba kamenin. glaz. DN 150 dl. 1,5m spoj. syst. F	m	3,9000	1.910,00	7.449,00	0,00000	0,00000
29	857 31 4221.R00	Montáž tvar. kamenin. tvarovek, DN 150	kus	1,0000	1.050,00	1.050,00	0,00005	0,00005
30	mat	koleno kamen. DN 150 30st syst. F	ks	1,0000	1.850,00	1.850,00	0,00000	0,00000
31	892 81 2121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150	úsek	1,0000	3.000,00	3.000,00	0,00000	0,00000
32	894 40 1211.R00	Osazení betonových dílců šachet skruží	kus	2,0000	5.500,00	11.000,00	0,02111	0,04222
33	mat	skruž. kanalizační s ocel. stupadly 100x50x12	ks	2,0000	2.550,00	5.100,00	0,00000	0,00000
34	894 40 2211.R00	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9	kus	1,0000	1.500,00	1.500,00	0,02111	0,02111
35	mat	skruž. bet. přechodová 92,5/100x90x12cm	ks	1,0000	2.123,00	2.123,00	0,00000	0,00000
36	894 41 4111	Osazení betonových dílců šachet, dno	kus	1,0000	5.500,00	5.500,00	0,00000	0,00000
37	mat	dno beton. šachtové DN 1000x1000, 100x115x15cm	ks	1,0000	4.950,00	4.950,00	0,00000	0,00000
38	mat	těsnění pro spojení šacht. dílů DN 1000	ks	4,0000	350,00	1.400,00	0,00000	0,00000
39	899 40 1111.R00	Osazení poklopů litinových, vč. rámu: D400, E600	kus	1,0000	1.650,00	1.650,00	0,05821	0,05821
40	mat	poklop šachtový litin. DN 500 pro tř. zatěž. D 400	ks	1,0000	3.300,00	3.300,00	0,00000	0,00000
41	899 55 5011	zrušení stávající žumpy	kpl	1,0000	12.000,00	12.000,00	0,00000	0,00000
42	899 55 R012	rozehr. stávajícího potu v místě prostupu + obnovení	kpl	1,0000	8.000,00	8.000,00	0,00000	0,00000
	8	Trubní vedení				77.797,00		0,12167



Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>99 Staveništní přesun hmot</b>								
43	998-27-5101.R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	5,1550	806,00	4 154,93	0,00000	0,00000
44	998-27-5115.R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, příplatek 1 km:	t	5,1550	1 158,00	5 943,72	0,00000	0,00000
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>10 098,65</b>		<b>0,00000</b>

